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SERIE Y PLAZA OFICIAL

EJECUTIVA
DIRECTOR TECNCO lli
DIRECTOR TECNICO I

ASESORIA PROFESIONAL ESPECIALIZADA
ASESOR PROFESIONAL ESPECIALIZADO Ii

ASESOR PROFESIONAL ESPECIALIZADO I

ASESOR PROFESIONAL ESPECIALIZADO IV

PROFESIONAL

PROFESIONAL JEFE II
PROFESIONAL JEFE |
PROFESIONAL 111
PROFESIONAL Il
PROFESIONAL |

ASISTENTE PROFESIONAL

ASISTENTE PROFESIONAL IV
ASISTENTE PORFESIONAL Il
ASISTENTE PORFESIONAL |

TECNICO PROFESIONAL
JEFE TECNICO PROFESIONAL I

INFORMATICA
JEFE TECNICO EN INFORMATICA
TECNICO PROFESIONAL EN INFORMATICA
TECNICA

TECNICO I
TECNICO |

OFICINA
OFICINISTA 1l

OPERATIVA

BONO MONETARIO
Q. 5,000.00
Q. 3,000.00

Q. 2,000.00
Q. 2,000.00

Q. 2,000.00

.1,800.00
.1,500.00
.1,500.00
.1,500.00
.1,500.00

OOOLO00

O

. 1,300.00
. 1,300.00
. 1,300.00

O O

Q. 1,100.00

Q. 1,500.00

Q. 1,500.00

. 1,100.00
. 1,100.00

O O

Q. 1,100.00

BONO PERSONAL
Q. 5,000.00
Q. 3,000.00

Q. 2,000.00
Q. 2,000.00

Q. 2,000.00

.1,800.00
.1,500.00
.1,500.00
.1,500.00
.1,500.00

OOOLO0

O

. 1,300.00
. 1,300.00
. 1,300.00

O O

Q. 1,100.00

Q. 1,500.00

Q. 1,500.00

.1,100.00
.1,100.00

O O

Q. 1,100.00



TRABAJADOR OPERATIVO llI Q. 1,000.00 Q. 1,000.00

TRABAJADOR OPERATIVO I Q. 1,000.00 Q. 1,000.00
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